

新旧対照表

変更前	変更後
<p>別紙 1</p> <p>4 特定事業の内容</p> <p>(1) 事業に関する主体（構造改革特別区域に係る特定企業一覧）</p> <p><u>別表4</u>のとおり</p>	<p>別紙 1</p> <p>4 特定事業の内容</p> <p>(1) 事業に関する主体（構造改革特別区域に係る特定企業一覧）</p> <p><u>別表4</u>のとおり</p>

構造改革特別区域に係る特定企業一覧

No	企業名	〒	所在地	代表者	従業員数	主たる製品	受入れ場所	一次受入れ機関	
1	(株)三共 槌谷商店	098-5826	北海道 枝幸郡	北浜町799-1	槌谷克司	39	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
2	(株)丸高 高田商店	098-5806		梅ヶ枝町6204-17	高田英行	31	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
3	(有)加村 辻村商店	098-5808		新港町840-1	辻村誠一	12	ホタテ	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
4	枝幸漁業(株)	098-5805		幸町241-1	池田正司	26	ホタテ・鮭	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
5	枝幸海産(株)	098-5808		新港町840-1	北崎 稔	21	ホタテ・鮭	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
6	(有)丸二 永光水産	098-5805		幸町7912-8	永澤二郎	7	ホタテ・ 鮭・ナマコ	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
7	(有)丸七 廣瀬商店	098-5826		北浜町871-1	廣瀬 巖	20	ホタテ・ 鮭・タコ	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
8	池田水産(有)	098-5826		北浜町143	池田伴裕	9	ホタテ	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
9	(有)丸友 幸栄水産	098-5804		南浜町1343-18	新保雅信	19	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
10	(有)一鱗 山本商店	098-5955		音標38	山本長男	10	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
11	(有)横田水産	098-5701	北海道 枝幸郡 浜頓別	字頓別	横田忠雄	8	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
12	(有)品田水産	098-5702		字豊寒別	品田輝美	14	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
13	(有)丸美 菅原水産	098-5701		字頓別	菅原春雄	16	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
14	(有)山本水産	098-5701		字頓別	山本幸一	13	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
15	魚工房ノーヌリ(株)	098-5701		字頓別5231-3	藤原 宏	11	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
16	(有)小田切水産	098-5703		字斜内	小田切博輝	13	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
17	(有)門脇水産	098-5701		字頓別	門脇 浩	12	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合

構造改革特別区域に係る特定企業一覧

No	企業名	〒	所在地	代表者	従業員数	主たる製品	受入れ場所	一次受入れ機関	
1	(株)三共 槌谷商店	098-5826	北海道 北	北浜町799-1	槌谷克司	39	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
2	(株)丸高 高田商店	098-5806		梅ヶ枝町6204-17	高田英行	31	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
3	(有)加村 辻村商店	098-5808	道 枝	新港町840-1	辻村誠一	12	ホタテ	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
4	枝幸海産(株)	098-5808		新港町840-1	北崎 稔	21	ホタテ・鮭	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
5	(有)丸二 永光水産	098-5805	幸 郡	幸町7912-8	永澤二郎	7	ホタテ・ 鮭・ナマコ	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
6	(有)丸七 廣瀬商店	098-5826		北浜町871-1	廣瀬 巖	20	ホタテ・ 鮭・タコ	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
7	池田水産(有)	098-5826	枝 幸	北浜町143	池田伴裕	9	ホタテ	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
8	(有)丸友 幸栄水産	098-5804		南浜町1343-18	新保雅信	19	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
9	(有)一鱗 山本商店	098-5955	町 北	音標38	山本長男	10	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
10	(有)横田水産	098-5701		字頓別	横田忠雄	8	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
11	(有)品田水産	098-5702	海 道	字豊寒別	品田輝美	14	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
12	(有)丸美 菅原水産	098-5701		字頓別	菅原正春	16	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
13	(有)山本水産	098-5701	幸 郡	字頓別	山本幸一	13	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
14	魚工房ノーマリ(株)	098-5701		字頓別5231-3	藤原 宏	11	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
15	(有)小田切水産	098-5703	頓 別	字斜内	小田切博輝	13	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合
16	(有)門脇水産	098-5701		字頓別	門脇 浩	12	ホタテ・ 鮭・毛蟹	左記のとおり	宗谷国際人材交流協同組合